ПРОТОКОЛ № 22000025260000000198
заседания аукционной комиссии
с. Малая Пурга

                 10 января 2024 года
09 ч 00 мин

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:  Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Курчум-Норья, ул. Центральная, 60.

Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, пл. Победы, д.1.

Местоположение земельного участка -  Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Курчум-Норья, ул. Центральная, 60.

Площадь – 9392 кв. м.

Кадастровый номер — 18:16:042001:417.

Категория земель – Земли населенных пунктов.

Вид разрешенного использования: "Пищевая промышленность - размещение объектов пищевой промышленности, по переработке сельскохозяйственной продукции способом копчения (6.4)".
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на универсальной торговой платформе АО «Сбербанк- АСТ» utp.sberbank-ast.ru, на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики» www.malayapurga.ru 08 декабря 2023 года.
Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось комиссией в следующем составе:

председатель аукционной комиссии:

Соколов Вячеслав Алексеевич,

члены аукционной комиссии:

Вершинин Иван Борисович,

Ожмегова Ирина Витальевна,

Багишева Татьяна Николаевна,

секретарь аукционной комиссии:

Самарина Татьяна Викторовна.

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 83 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Сведения о заявках, поданных на участие в  аукционе: по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не было подано  ни одной заявки:
Решение: в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион несостоявшимся, так как на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
Председатель аукционной комиссии:

Соколов В.А. __________

члены аукционной комиссии:

Вершинин И.Б. ___________

Ожмегова И.В. ___________

Багишева Т.Н. ___________

секретарь аукционной комиссии:

Самарина Т.В. ______________